

# Vaibhav Global Limited

Regd. Off.: K-6B, Fateh Tiba, Adarsh Nagar, Jaipur- 302004

Phone: 91-141-2601020; Fax: 91-141-2605077; CIN: L36911RJ1989PLC004945

Email: investor\_relations@vaibhavglobal.com; Website: www.vaibhavglobal.com

## **PUBLIC NOTICE OF 28<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, 7<sup>th</sup> September, 2017 at 10.00 A.M. (IST) at the Corporate Office of the Company at E-69, EPIP, Sitapura, Jaipur – 302022 to transact the business as set out in the Notice dated 15<sup>th</sup> May, 2017. The Annual Report for the financial year 2016-17 containing said notice along with evoting instructions have been sent to the Members (i) through email at their registered e-mail ids; and (ii) through physical copy to the Members who have not registered their e-mail ids, in the prescribed mode. Shareholders desiring to receive the said documents in physical form may get the same upon request

The Annual Report 2016-17 containing Notice of the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting and evoting instructions are also available on the website of the Company i.e. [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com). The same is also available on Karvy's website i.e. <https://karisma.karvy.com>.

The Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017 to Thursday, 7<sup>th</sup> September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

The Company is providing e-voting facility through M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd, to its Members to exercise their right to vote at the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) by remote evoting.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- The remote e-voting portal/facilities shall remain open from Sunday, 3<sup>rd</sup> September, 2017 at 10.00 A.M (IST) to Wednesday, 6<sup>th</sup> September, 2017 at 5.00 P.M (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the prescribed date and time mentioned above.
- A person, whose name is recorded in the register of Members / Beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting by ballot paper.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017 may obtain the User ID and password by sending request to [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). The detailed procedure for obtaining Use Id and password is also provided in e-voting instructions which are available on Company's website and Karvy's website.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the AGM through Ballot Paper for all business specified in the notice.
- In case of any queries / grievances pertaining to voting by electronic means, the members may contact at the following address:

**Mrs. C Shobha Anand**

**Designation : Deputy General Manager**

**Email id : [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com).**

**Karvy Computershare Private Limited**

**Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32**

**Gachibowli, Financial District**

**Nanakramguda, Hyderabad – 500 032**

**Contact No. 040-67162222**

**For Vaibhav Global Limited**

**Sd/-**

**Sushil Sharma**

**Company Secretary**

**FCS: 6535**

**Place: Jaipur**

**Date: 14<sup>th</sup> August, 2017**

# वैभव ग्लोबल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय- के-6बी, फतेह टीबा, आदर्श नगर, जयपुर-302004; फोन: 91-141-2601020;  
फैक्स : 91-141-2605077; ई-मेल : investor\_relations@vaibhavglobal.com;  
वेबसाइट : www.vaibhavglobal.com, CIN: L36911RJ1989PLC004945;

## 28वीं वार्षिक साधारण सभा के लिए आम सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 28वीं वार्षिक साधारण सभा ( एजीएम ) गुरुवार 7 सितंबर, 2017 को सुबह 10 बजे भारतीय समयानुसार कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय: ई-69, ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 पर 15 मई, 2017 को दिनांकित एजीएम की सूचना में निर्धारित कारोबार को संपादित करने के लिए होगी। कंपनी के सभी सदस्यों को वित्त वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें 28वीं एजीएम की सूचना सम्मिलित है तथा ई-वोटिंग दिशा निर्देश पंजीकृत ई-मेल आईडी के जरिये तथा जिनके पास पंजीकृत ई-मेल आईडी नहीं है उन्हें अनुमत्य विधि द्वारा भौतिक रूप से प्रेषित कर दी गई है।

कंपनी की वर्ष 2016-17 के लिए वार्षिक रिपोर्ट जिसमें 28 वीं एजीएम की सूचना सम्मिलित है तथा ई-वोटिंग के दिशा निर्देश कंपनी की वेबसाइट [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com) पर प्रदर्शित कर दिये गये हैं, यह जानकारी कार्वी की वेबसाइट <https://karisma.karvy.com> पर भी प्रदर्शित है।

28वीं वार्षिक साधारण सभा के अनुक्रम में कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर पुस्तक को गुरुवार, 31 अगस्त 2017 से गुरुवार, 7 सितंबर, 2017 तक बंद रखा जायेगा।

कंपनी ने 28वीं वार्षिक साधारण सभा में अपने मताधिकार का उपयोग करने के लिए सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा मैसर्स कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड के जरिये सुलभ कराई है।

इस संदर्भ में सदस्यों को यहां सूचित किया जाता है कि :

- 1- रिमोट ई-वोटिंग पोर्टल या सुविधा रविवार, 3 सितंबर, 2017 को सुबह 10 बजे से बुधवार, 6 सितंबर 2017 की शाम 5 बजे ( भारतीय समयानुसार ) तक खुली रहेगी। उपरोक्त निर्धारित समयवधि के पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं रहेगी।
- 2- जिन व्यक्तियों के नाम गुरुवार, 31 अगस्त, 2017 ( कट-ऑफ तिथि ) को कंपनी के सदस्य के रूप में पंजीकृत हैं या रजिस्टर में दर्ज हैं, उन्हें ही रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान बैलेट पेपर के जरिये मतदान का अधिकार मिलेगा।
- 3- जो व्यक्ति एजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरान्त सदस्य बने हैं तथा कट-ऑफ तिथि यानि गुरुवार, 31 अगस्त, 2017 को कंपनी के शेयर धारण करते हैं वे अपना यूजर आईडी एवं पासवर्ड [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) पर ईमेल कर के प्राप्त कर सकते हैं। ईमेल आई व पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत जानकारी कंपनी की वेबसाइट एवं कार्वी की वेबसाइट पर उपलब्ध ई-वोटिंग दिशा-निर्देश में दी गई है।
- 4- जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के जरिये अपना मतदान कर दिया है, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें मतदान का अधिकार नहीं रहेगा। जिन सदस्यों के पास वोटिंग का अधिकार है, लेकिन उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा मताधिकार का उपयोग नहीं किया है, वे एजीएम में बैलेट पेपर के जरिये अपने मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।
- 5- उक्त संदर्भ में कोई जानकारी हासिल करनी हो या समस्या हो तो निम्नांकित पते पर संपर्क किया जा सकता है :

श्रीमती सी शोभा आनंद

पद : उप महाप्रबंधक

ई मेल आईडी : [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com).

कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड

कार्वी सेलेनियम टावर, बी, भूखण्ड संख्या 31-32

गचिबोली फाईनेंशियल डिस्ट्रिक्ट

नानकरामगुडा

हैदराबाद-500032

सम्पर्क: 040-67162222

कृते वैभव ग्लोबल लिमिटेड

ह./-

सुशील शर्मा

कंपनी सचिव

स्थान : जयपुर

दिनांक : 14 अगस्त, 2017

• यह सूचना अंग्रेजी प्रारूप का रूपांतरण है।

एफसीएस-6535